
Zarządzenie Nr 18/2010
Wójta Gminy Andrespol

z dnia 14 maja 2010 roku 

w sprawie powołania zespołu do załatwiania spraw związanych ze sporządzeniem aktów 
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  

poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146) i art. 49c ust. 1 
ustawy z dnia 27 września 1990 roku - o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej (tj. Dz.U. z 2000r.  

Nr 47, poz. 544; z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271; z 2003r. Nr 57, poz. 507, Nr 103, poz. 1188; z 

2004r. Nr 24, poz. 219; z 2006r. Nr 218, poz. 1592; z 2007r. Nr 112. poz. 766; z 2008r. Nr 171, poz. 1056; z  

2009r. Nr 119, poz 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i poz. 1652)  w związku z Rozporządzeniem 

Ministra  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji  z  dnia  21  kwietnia  2010r.  w sprawie  sporządzania  aktu 

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Nr 66, poz. 426)  

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Powołuję  zespół  do załatwiania  spraw związanych ze sporządzeniem aktów pełnomocnictwa do 

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r.  

zwany dalej zespołem w osobach:

– Pani Aleksandra Czerwiec – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrespolu,

– Pani Małgorzata Woźniak – kierownik Referatu Spraw Obywatelskich,

– Pani Henryka Krawczyk – inspektor ds. obsługi Rady Gminy w Andrespolu,

– Pani Elżbieta Nowogórska – kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej.

2. Do podpisywania aktów pełnomocnictwa w moim imieniu upoważniam Panią Aleksandrę Czerwiec 

i Panią Małgorzatę Woźniak.

§ 2.  Zobowiązuję  osoby  powołane  w  skład  zespołu  do  zapoznania  się  ze  szczegółowym  trybem 

postępowania w sprawie aktów pełnomocnictwa do głosowania zawartym w przepisach prawa oraz w innych 

źródłach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zarządzenie Nr 18/2010

